
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

05 травня 2023 року №10

Про надання іменних стипендій за високі досягнення у навчанні

Заслухавши сільського голову Вячислава Любименка, розглянувши 
клопотання начальника відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 
Олени Шустової, згідно Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку території Степненської сільської ради на 2023 рік, керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати іменні стипендії за високі досягнення у навчанні учням та 
випускникам закладів освіти Степненської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області на загальну суму 30500,00 (Тридцять тисяч 
п’ятсот) гривень згідно списку, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.

ячислав ЛЮБИМЕНКО


